
UCHWAŁA NR I/01/2018
RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.  
z 2018 r.   poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Tomasza Sawickiego na przewodniczącego Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

Radny 
Senior Stanisław Droszczak

Id: 1FDFD752-EE73-49CD-9BC7-46488C821CE6. Uchwalony Strona 1




